令和５年４月２６日

伯太中保護者 様

安来市立伯太中学校

校 長 實重 詔子

ＰＴＡ会長 門脇 健吾

通学路の変更について

 時下ますますご清祥のことと拝察いたします。平素より本校並びにＰＴＡの活動にご理解・ご協力を

いただき、厚くお礼申しあげます

 さて、生徒の登下校時の安全確保のために、下記の通り通学路を変更したいと存じます。

 つきましては、生徒の安全な登下校についてご配意いただきますようお願い申しあげます。

記

 １．変更日

  令和５年４月２６日（水）下校時より

 ２．変更理由

   介護施設「ふるさと母里」前の道路が狭く、施設側から右左折する車両がある場合の徒歩・自転

車通学生の安全確保が難しいため

 ３．その他

  （１） 弘
こう

鶴
かく

橋
ばし

～御崎
み さ き

集会所方面間を通行する場合は、安来警察署 母里駐在所前の道路を通行し

てください（地図参照）。

  （２） 本日、各学級での説明を行っておりますが、ご家庭でもお子様と確認いただきますようお

願いいたします。

至
伯
太
中

登下校時には通行しない